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FECHA :

HORA   :

PAGINA:

02/06/2017

07:50:09

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNE'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 31/05/2017
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   1   1hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  1 FORMACIÓN EN CARRERAS TÉCNICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       17.073.540.047                    0       17.073.540.047        6.113.018.302       10.960.521.745        4.928.827.517        1.184.190.785

      17.073.540.047                    0       17.073.540.047        6.113.018.302       10.960.521.745        4.928.827.517        1.184.190.785

      17.073.540.047                    0       17.073.540.047        6.113.018.302       10.960.521.745        4.928.827.517        1.184.190.785

      17.073.540.047                    0       17.073.540.047        6.113.018.302       10.960.521.745        4.928.827.517        1.184.190.785
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

      12.344.120.862
          61.452.000
         112.464.000

       1.043.169.739

           4.980.000
         111.823.397
         148.720.000

         393.956.000
         550.920.398
         191.008.400
          99.770.000

          48.000.000
           3.200.000
          14.223.510

          65.625.000
         100.800.000

           1.800.000

          16.804.550
          34.820.893

         128.150.000

         258.291.602

          54.000.000

          10.000.000

          55.235.000
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       4.764.327.207
          24.068.700
          46.860.000

                   0

           1.645.000
          61.590.000
          41.060.000

         220.100.000
         121.150.000
          86.400.000
          36.410.000

          21.000.000
                   0
                   0

          38.736.000
           7.723.437

             377.000

           8.240.022
          16.718.404

         128.148.320

          81.089.000

                   0

                   0

           1.500.000

       3.760.555.907
          22.020.300
          37.488.000

                   0

           1.645.000
          41.060.000
          41.060.000

         210.606.830
         121.150.000
          83.830.174
          36.410.000

          21.000.000
                   0
                   0

          17.531.000
           7.723.437

             377.000

           8.240.022
          15.498.655

         108.148.320

          63.589.000

                   0

                   0

           1.500.000

      12.344.120.862
          61.452.000
         112.464.000

       1.043.169.739

           4.980.000
         111.823.397
         148.720.000

         393.956.000
         550.920.398
         191.008.400
          99.770.000

          48.000.000
           3.200.000
          14.223.510

          65.625.000
         100.800.000

           1.800.000

          16.804.550
          34.820.893

         128.150.000

         258.291.602

          54.000.000

          10.000.000

          55.235.000

       7.579.793.655
          37.383.300
          65.604.000

       1.043.169.739

           3.335.000
          50.233.397
         107.660.000

         173.856.000
         429.770.398
         104.608.400
          63.360.000

          27.000.000
           3.200.000
          14.223.510

          26.889.000
          93.076.563

           1.423.000

           8.564.528
          18.102.489

               1.680

         177.202.602

          54.000.000

          10.000.000

          53.735.000

       1.003.771.300
           2.048.400
           9.372.000

                   0

                   0
          20.530.000

                   0

           9.493.170
                   0

           2.569.826
                   0

                   0
                   0
                   0

          21.205.000
                   0

                   0

                   0
           1.219.749

          20.000.000

          17.500.000

                   0

                   0

                   0
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REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

      13.561.206.601

         265.523.397

       1.235.654.798

          65.423.510

         166.425.000

           1.800.000

          51.625.443

         386.441.602

          54.000.000

          65.235.000

          59.584.000
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                   0

      13.561.206.601

         265.523.397

       1.235.654.798

          65.423.510

         166.425.000

           1.800.000

          51.625.443

         386.441.602

          54.000.000

          65.235.000

          59.584.000

       4.835.255.907

         104.295.000

         464.060.000

          21.000.000

          46.459.437

             377.000

          24.958.426

         209.237.320

                   0

           1.500.000

          22.020.000

       8.725.950.694

         161.228.397

         771.594.798

          44.423.510

         119.965.563

           1.423.000

          26.667.017

         177.204.282

          54.000.000

          63.735.000

          37.564.000

       3.820.064.207

          83.765.000

         451.997.004

          21.000.000

          25.254.437

             377.000

          23.738.677

         171.737.320

                   0

           1.500.000

          22.020.000

       1.015.191.700

          20.530.000

          12.062.996

                   0

          21.205.000

                   0

           1.219.749

          37.500.000

                   0

                   0

                   0
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

      15.127.808.306

         835.111.045

                   0

                   0

      15.127.808.306

         835.111.045

       5.424.610.907

         354.552.183

       9.703.197.399

         480.558.862

       4.376.826.211

         294.627.434

       1.047.784.696

          59.924.749

UNIVERSIDADES NACIONALES       17.073.540.047                    0       17.073.540.047        6.113.018.302       10.960.521.745        4.928.827.517        1.184.190.785

   1
   1
   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1
   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1

   1
   1

   1

   1

   1

   1

   1

  10
  10
  10
  10

  10
  10
  10

  10
  10
  10
  10

  10
  10
  10

  10
  10

  10

  10
  10

  10

  10

  10

  10

  10

  36

  36

  36

  36

  36

  36

  42

  36

  39

  38

  32

  28

  21

  48

  54

   0

   2

  37

  39
  39
  42
   0

  33
  55
  28

  56
  22
  45
  36

  44
   0
   0

  59
   8

  21

  49
  48

 100

  31

   0

   0

   3



CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

02/06/2017

07:50:09

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNE'
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Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   1   1hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999
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EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  1 FORMACIÓN EN CARRERAS TÉCNICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       17.073.540.047                    0       17.073.540.047        6.113.018.302       10.960.521.745        4.928.827.517        1.184.190.785
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OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 

          59.584.000

          50.000.000

           5.000.000

          60.000.000

          28.232.000

         100.788.750

         169.043.256

          22.515.000

          22.206.690

          68.400.000

          98.664.526
         100.000.000

          36.670.000

          34.980.000

          41.335.474

         274.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

-         36.670.000

                   0

-         39.115.000

                   0

          22.020.000

          50.000.000

                   0

          60.000.000

          18.340.000

         100.788.750

          27.735.213

           5.631.372

          20.000.000

           7.233.040

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          22.020.000

          50.000.000

                   0

          60.000.000

          18.340.000

         100.788.750
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           5.671.372

          20.000.000

           7.233.040

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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           5.000.000

          60.000.000
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         100.788.750
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          22.515.000

          22.206.690

          68.400.000

          98.664.526
         100.000.000

                   0

          34.980.000

           2.220.474

         274.000.000

          37.564.000

                   0

           5.000.000

                   0

           9.892.000

                   0

         141.308.043

          16.883.628

           2.206.690

          61.166.960

          98.664.526
         100.000.000

                   0

          34.980.000

           2.220.474

         274.000.000

                   0
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                   0

                   0

                   0
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          50.000.000
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SERVICIOS NO PERSONALES 
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   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  1 FORMACIÓN EN CARRERAS TÉCNICAS

Tipo:

Programa:
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 30

 30
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 10

   1

   1

   1

   1

OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 
INTANGIBLES

BECAS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE 
GASTOS DE CAPITAL DE EJERCICIOS 
ANTERIORES 

           5.300.000

          35.000.000

           8.485.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          75.785.000

                   0

          15.900.000

           2.441.837

          75.785.000

                   0

          15.900.000

           1.705.497

                   0

           5.300.000

          35.000.000

           8.485.000

          75.785.000

           5.300.000

          19.100.000

           6.043.163

                   0

                   0

                   0

             736.340

          75.785.000
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS ANTERIORES 

           5.300.000
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           8.485.000

                   0
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                   0

                   0

          75.785.000

           5.300.000

          35.000.000

           8.485.000

          75.785.000
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          15.900.000
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          75.785.000
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             736.340
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INVERSION   FÍSICA
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OTROS GASTOS 

          35.000.000

           8.485.000

                   0

          75.785.000

          35.000.000

          84.270.000

          15.900.000

          78.226.837

          19.100.000
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          15.900.000
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                   0

          76.521.340
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